



WIKTORIA - Znak Jakości Przedsiębiorców

2019-05-20

Już po raz 22. najlepsi przedsiębiorcy zostaną uhonorowani prestiżową nagrodą WIKTORIA-Znak Jakości Przedsiębiorców. Otrzymanie nagrody WIKTORII stanowi potwierdzenie wysokiej jakości oraz konkurencyjności oferowanych produktów i usług w Polsce, jak i za granicą. <https://www.nagrodawiktoria.pl/>

Od ponad 22 lat Kapituła ogólnopolskiego Konkursu WIKTORIA -Znak Jakości Przedsiębiorców nagradza podmioty gospodarcze, które w wybitny sposób przyczyniają się do popularyzacji rzetelnego prowadzenia działalności gospodarczej. Nagrody WIKTORII to wyróżnienia dla firm, które poprzez swój rozwój i stosowanie zasad etyki w biznesie, budują i wpływają na rozwój polskiej gospodarki. W dotychczasowych edycjach konkursu udział wzięło ponad 8100 firm, a nagrody WIKTORII przyznano 891 laureatom. Konkurs skierowany jest do firm posiadających siedzibę na terenie Rzeczypospolitej Polskiej a jego celem jest wspieranie przedsiębiorczości oraz inicjatyw gospodarczych, a także upowszechnianie zasad etyki w biznesie. Każdego roku do konkursu WIKTORIA -Znak Jakości Przedsiębiorców zgłaszają się małe i średnie przedsiębiorstwa, które stanowią podstawę polskiej gospodarki, jak i wielkie korporacje.

Organizatorem Konkursu WIKTORIA -Znak Jakości Przedsiębiorców jest Fundacja WIP WARTO IM POMÓC, która prowadzi trzy projekty. Projekt „WIP WARTO IM POMÓC”-Fundusz pomocy osobom niepełnosprawnym rozpoczynającym działalność gospodarczą. Projekt „Polska od Kuchni”, którego celem jest upowszechnianie zasad zdrowego stylu życia oraz promowanie gastronomii. Konkurs WIKTORIA-promocja etyki i rzetelnego wykonywania działalności gospodarczej.

-Już od ponad dwudziestu dwóch lat nagradzamy najlepsze polskie przedsiębiorstwa i jako przewodniczący Kapituły Konkursu jestem dumny z polskich przedsiębiorców, z podejmowanych przez nich inicjatyw i rozwijania swoich firm na zasadach etycznej konkurencji. Nagroda WIKTORIA jest wyrazem naszego uznania-prowadzenia przedsiębiorstwa w rzetelny sposób oraz zgodnie z zasadami etyki. To właśnie ci przedsiębiorcy są przyszłością naszej rodzimej gospodarki, nagroda jest również czynnikiem mobilizującym do uzyskania jeszcze większych efektów w swoich firmach - podkreśla Waldemar Piórek, pomysłodawca konkursu WIKTORIA -Znak Jakości Przedsiębiorców, Prezes Fundacji WARTO IM POMÓC.

Tegoroczny konkurs odbywa się w niezmienionej formule. Do ponad 500 firm Organizator wysłał Nominację z zaproszeniem do udziału w Konkursie. Przedsiębiorstwa, które chciałyby się znaleźć w gronie najlepszych firm, mają czas na potwierdzenie przyjęcia Nominacji i przesłanie Zgłoszenia do 30 lipca 2019 roku. Statuetki będą przyznane są w 15. kategoriach. Nagrody WIKTORII zostaną wręczone podczas Wielkiej Gali, która będzie miała miejsce w dniu 26 października 2019 roku w Warszawie, w Airport Hotel Okęcie.

Więcej informacji na stronie organizatora...